Замести

ве аю»

1 администрации

Э.В. Малышев ../,,+/-_.,_ __

2020г.

ПРОТОКОЛ

Заседания Комиссии по осуществлению контроля за ходом реализации

муниципальной программы «Формирование современной комфортной

городской среды»

Дата проведения: 27.03.2020 года.
Время проведения: 11 :00
Место проведения общественных обсуждений: г. Люберцы, Октябрьский

проспект,д. 190,каб.450.

Повестка дня: Осуществление контроля за ходом реализации

муниципальной проrраммы «Формирование современной комфортной

городской среды» общественной комиссией, включая проведение

комиссионной оценки заинтересованных лиц.

Председатель Комиссии: Заместитель Главы администрации городского

округа Люберцы - Э.В. Малышев;

Члены комиссии:

Орлов Алексей Александрович

Пендюрин Владимир Владимирович

Щедров Алексей Сергеевич

Синев Павел Борисович

Лебединская Надежда Алексеевна

Секретарь комиссии:

Шевченко Ирина Владимировна

В обсуждении принимают

участие:

- Начальник управления

благоустройства администрации

городского округа Люберцы;

- Начальник управления по ГО и

ЧС администрации городского

округа Люберцы;

- Председатеm. ассоциации

председателей советом

многоквартирных домов городского

округа Люберцы;

- Председатеm. Люберецкой

местной организации

«Всероссийского общества

слепых»;

- Председатеm. Люберецкой

районной организации

«Всероссийское общество

инвалидов»

- Старший аналитик отдела благоустройства управления благоустройства администрации
городского округа Люберцы.

Присутствовали:

Председатель Комиссии Заместитель Главы администрации

Э.В. Малышев;
Заместитель Председателя - Начальник управления благоустройства

администрации городского округа Люберцы А.А. Орлов;
Начальник управления по ГО и ЧС администрации городского округа

Люберцы В.В. Пендюрин;

Председатель ассоциации председателей многоквартирных домов

городского округа Люберцы А.С. Щедров.

Отсутствовали:

Председатель Люберецкой местной организации «Всероссийского

общества слепых» - П.Б. Синев;

Председатель Люберецкой районной организации «Всероссийское

общество инвалидов» - Н.А. Лебединская.

Кворум имеется.

В результате заседания Комиссии принято решение:

Осуществление контроля за ходом выполнения мероприятий

муниципальной программы «Формирование современной комфортной

городской среды» за 1 квартал 2020 года общественной комиссией,

включая проведение оценки предложений заинтересованных лиц, считать

удовлетворительным.

Протокол вела:

Старший аналитик

отдела благоустройства

управления благоустройства / ~#
администрации городского округа Люберцы 1Чif И.В. Шевченко

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}